АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2020г.                                                                           №48

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, расположенных на
территории сельского поселения, в собственность
или аренду без проведения торгов», утвержденный

постановлением Администрации Пристенского

сельсовета Пристенского района Курской области

№11 от 25.01.2019 г.

В целях приведения административного регламента Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 года  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 29.10.2018  №97 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №11 от 25.01.2019 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  О.А.Миненкову.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы Пристенского сельсовета

Пристенского района

                            О.А.Миненкова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Пристенского сельсовета Пристенского района Курской

области

от 19.08.2020г.№48

Изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»
1. В пункте 3.1.1. после слов «заявителя» добавить слова «по форме согласно Приложению 1 к Административному регламенту»;

2. В третьем абзаце подраздела 5.2. слова «комитет информатизации, государственных и муниципальных услуг» заменить словами «комитет цифрового развития и связи».